Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Дудинский детский сад комбинированного вида «Морозко»

ПРИКАЗ

«03» мая 2018                                                                           № 21

г. Дудинка

Об утверждении Положения «О порядке оформления

возникновения, приостановления и прекращения отношений между

Таймырским муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Дудинский детский сад

комбинированного вида «Морозко» и обучающимися и (или) их

родителями (законными представителями) несовершеннолетних

обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и ввести  в действие  прилагаемое  Положение  «О

порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между Таймырским муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Дудинский детский сад комбинированного

вида «Морозко» и обучающимися и (или) их родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся».

2.Старшему воспитателю Хукочар Н.Н.:

- ознакомить педагогических работников, с настоящим  приказом под

роспись. Срок –до 05.05.18г.

- разместить локальные акты на официальном сайте ДОУ. Срок –до

05.05.18г.

3. Воспитателям всех возрастных групп ознакомить родителей

(законных представителей) воспитанников с настоящим  приказом под

подпись согласно Приложению № 1. Срок –до 31.12.18г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая ТМБ ДОУ «Морозко»                                 Т.А. Здота

С приказом  ознакомлены:

                                                       __________________________________Хукочар Н.Н.

                                                       __________________________________Прокопьева С.В.

                                                       __________________________________Малышева Е.В.

                                                       __________________________________Середа Т.В.

                                                       __________________________________Иорданиди М.Р.

                                                       __________________________________ Иорданиди Т.Г.

                                                       __________________________________Никитина Е.В.

                                                       __________________________________Кузьменко Е.В.

                                                       __________________________________Плотникова Т.Н.

                                                       __________________________________Турутина Ю.А.

                                                       __________________________________Ромашенко Т.С.

                                                       __________________________________Преснякова Г.А.

                                                       __________________________________Казанова Г.А.

                                                       __________________________________Деева М.В.

                                                       __________________________________Неверова М.А.

                                                       __________________________________Кравченко Ю.В.

                                                       __________________________________Шевченко И.В.

                                                      __________________________________Чуканова Н.Н.